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ISHØJ KOMMUNE
Kultur og Fritidcentret

Udviklingsarbejder, nye initiative og ekstraordinære tilskud 2018

Møde- Forening: Ansøgningen vedr. tilskud til: Ansøgt tilskud: Bevilget: Bogført restbevilling:
dato: incl.moms 

BUDGET 2018  (excl. moms)  kr. 196.100,00
23. marts Torslunde-Ishøj Idrætsforening Gymnastikredskaber kr. 25.000,00 kr. 11.000,00 kr. 185.100,00

Restbeløb finansieret af Ishøj Skole
23. marts Frømandsklubben NIKON Boosterpumpe kr. 15.000,00 kr. 15.000,00 kr. 170.100,00
19. juni Ishøj Strand Kajakklub Leje af bådplads kr. 10.000,00 kr. 10.000,00 kr. 160.100,00

Endnu ikke udbetalt
Formand Budo Sportskarate Ishøj WIKF EM 2018 i Braga, Portugal Budget: 39.188,00 kr. 5.125,00 kr. 154.975,00
Formand Ishøj Karateklub WKF U21 EM i Sochi, Rusland Budget: 11.450,00 kr. 7.525,00 kr. 147.450,00
Formand Ishøj Karateklub WKF EM i Novi Sad, Serbien Budget: 13.400,00 kr. 8.300,00 kr. 139.150,00
Formand Ishøj Sejlklub Pensionistsejlads kr. 5.970,00 kr. 5.970,00 kr. 134.374,00
Formand Ishøj Sportsrideklub EM 2018 Budget: 23.430,00 kr. 13.430,00 kr. 120.944,00
Formand Ishøj Sportsrideklub NM 2018 Budget: 10.589,00 kr. 7.191,75 kr. 113.752,25
Formand Budo Sportskarate Ishøj NM 2018 Budget: 4400,00 kr. 2.800,00 kr. 110.952,25
25. sep. Ishøj Kunstforening Hjertestarter kr. 20.000,00 kr. 6.184,00 kr. 104.768,25


